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prazni moduli bez cevi
- za ugradnju cevovoda na licu mesta
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Generalne informacije Uponor Contec ON nosaé
Specification

- cev i nosac od plastike
- visina 33 mm
- sluzi kao odstojnik za pozicioniranje donjeg sloja

Application
- TABS u blizini plafonske povrSine

Certification

- klasa otpornosti na vatru F90 ili F120 prema EN 13381
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Technical Data
Artikal (merna jedinica)
Duzina (l)

Z-mera b

Z-mera h

Packaging Quantity PL4

Tehni¢ki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i,

2/2

m2

1000 mm
1028 mm
33 mm
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Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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